
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Biologie - buget / Zi

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
BiologieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

24-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

EZ5JGSZC   1   B 9.61 9.45 9.659.61
E9WWKUBR   2   B 9.48 9.45 9.209.48
Q8EHTY5Y   3   B 9.48 9.40 9.459.48
2J5PY99R   4   B 9.20 9.50 8.409.20
9F7Y47GZ   5   B 9.08 9.75 8.159.08
TDPC4YB7   6   B 9.00 8.00 9.509.00
RVZ4UTBQ   7   B 8.98 8.35 8.808.98
EG7P6ARG   8   B 8.85 8.60 8.308.85
UQA9WH5A   9   B 8.76 7.00 7.328.76
8AX5AZJR  10   B 8.68 8.40 7.858.68
3L9HYVX5  11   B 8.68 8.25 8.608.68
D62HQ36Z  12   B 8.68 7.80 8.258.68
TDM2MDTX  13   B 8.50 7.90 9.008.50
W6E2V43S  14   B 8.45 8.80 7.108.45
GCMB7SA4  15   B 8.43 9.45 7.658.43
HATHDXXT  16   B 8.40 9.80 6.658.40
CBJG44AN  17   B 8.18 7.35 7.508.18
T2HSBLEE  18   B 8.16 8.10 6.408.16
KM7QP8LL  19   B 8.15 9.00 9.508.15
WUPYHLNS  20   B 8.15 6.85 7.558.15
RYR5AG37  21   B 8.11 8.20 7.258.11
75YS58Q7  22   B 8.08 9.70 6.008.08
N9QG8ZGV  23   B 7.91 6.55 8.507.91
H4FTGQHJ  24   B 7.90 9.20 6.207.90
EA4FFZP6  25   B 7.85 7.40 7.15Rural 7.85
999LMCK8  26   B 7.70 9.25 7.007.70
U453JHTB  27   B 7.68 9.35 6.107.68
5R92C4QH  28   B 7.64 6.00 5.757.64
A6BFA8S7  29   B 7.30 7.70 5.607.30
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FNNKUALC  30   B 7.23 8.40 5.857.23
PPW4HN7Z  31   B 7.10 5.20 6.407.10
DM2XN34R  32   B 7.00 6.10 7.557.00
5RS5NA3Y  33   B 6.98 8.50 6.006.98
7SG9TTBN  34   B 6.90 6.50 6.406.90
Q4DLATC9  35   B 6.45 5.05 6.606.45
CD4D2HG3  36   B 6.16 5.75 5.606.16
BRBX6X65  37   B 6.05 5.00 5.006.05

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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